香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

二零一四年十月二十一日舉行之股東週年大會

投票表決結果

於二零一四年十月二十一日合和公路基建有限公司（「本公司」）舉行之股東週年

大會（「股東週年大會」）上，提呈之所有決議案（「決議案」）均已按香港聯合

交易所有限公司證券上市規則之規定獲本公司之股東（「股東」）以投票方式表決

通過。

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（「香港股份登記處」）

獲委任為監票員，於股東週年大會上負責處理點票事宜。決議案之投票表決結果如

下：

普通決議案

票數(%)

 贊成 反對

一. 省覽及考慮截至二零一四年六月三十日止年度

經審核之綜合財務報表、董事會報告書及獨立

核數師報告書。

2,438,880,080

(99.999836%)

4,000

(0.000164%)

二. 通過建議派發之末期股息每股人民幣 8.1 分。 2,438,994,372

(100%)

0

(0%)

三. (a) (i) 重選賈呈會先生為董事。 2,316,310,261

(94.971286%)

122,648,259

(5.028714%)

  (ii) 重選葉毓強先生為董事。 2,416,724,768

(99.087620%)

22,252,752

(0.912380%)

  (iii) 重選李民斌先生 JP為董事。 2,215,423,431

(90.834077%)

223,554,881

(9.165923%)

 (b) 釐定董事袍金，詳情載於股東週年大會

通告內附註 6。

2,438,867,555

(99.997714%)

55,765

(0.002286%)

*僅供識別

四. 續聘德勤關黃陳方會計師行為核數師及授權董事釐定其

事釐定其酬金。

2,435,026,872

(99.837330%)

3,967,500

(0.162670%

五. (a) 授予董事一般性授權以購回股份（股東週

年大會通告內第五（甲）項普通決議案）。

2,438,924,545

(99.999779%)

5,395

(0.000221%)

 (b) 授予董事一般性授權以發行股份（股東週

年大會通告內第五（乙）項普通決議案）。

2,180,216,179

(89.389995%)

258,777,341

(10.610005%)

 (c) 擴大發行股份之一般性授權至包括本公司

購回之股份（股東週年大會通告內第五

（丙）項普通決議案）。

2,218,089,979

(90.942840%)

220,903,541

(9.057160%)

由於每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為本公司之

普通決議案。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 3,081,690,283 股，此乃賦予股

東有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。概無股東(i)

就有權出席股東週年大會而須於股東週年大會上放棄表決贊成任何決議案或(ii)須於

股東週年大會上放棄表決任何決議案。

於本公司日期為二零一四年九月十八日之通函內，概無任何人士表示擬於股東週年大

會上表決反對任何決議案或放棄表決權。

由於建議之末期股息每股人民幣 8.1 分 (以匯率人民幣 1 元兌港幣 1.25687 元計算，

相當於每股港幣 10.1806 仙)已於股東週年大會上獲股東批准，本公司欲提醒股東，誠

如於二零一四年八月二十六日所公佈，本公司將於二零一四年十月二十七日(星期

一)，暫停辦理股份過戶登記手續一天，以確定有權享有末期股息之股東身份。

股東將有權選擇以人民幣或港幣或以人民幣及港幣之組合收取末期股息。股東須填妥

股息選擇表格(如適用)以選擇收取股息的貨幣，並最遲須於二零一四年十一月十三日

(星期四)下午四時三十分前送達香港股份登記處。末期股息預計將於二零一四年十一

月二十五日(星期二)派發予於二零一四年十月二十七日(星期一)營業時間結束時已登

記在本公司股東名冊內之股東。

承董事會命

合和公路基建有限公司*

公司秘書

   禤寶華

香港，二零一四年十月二十一日

於本公告日期，本公司董事會由5名執行董事胡應湘爵士（主席）、何炳章先生(副主席）、
胡文新先生（董事總經理）、陳志鴻先生（董事副總經理）及賈呈會先生；及3名獨立非執
行董事潘宗光教授、葉毓強先生及李民斌先生組成。